2019-11-06 Zip- stege 4-7 - SundaHus Miljédata

SundaHus

Varumarke: =
Namn: Zip- stege 4-7
Beskrivning: En hopfalldbar stege.

ArtikeInummer:

BSAB-kod: Stegar av aluminium for fast vertikal montering
BKO04-kod: Huskomplettering 6vrigt
Namn: &

Miljoledningssystem:

ISO 14001 certifiering:
EMAS-registrering: -

FTl-ansluten: -

Forutsattningar: Fullstdndig dokumentation, detaljpbeddmning méjlig
Bedomning: A

Anmaérkning:

Vid tillverkningen | den fardiga produkten
Utfasningsamnen: - -
Prioriterade riskminskningsdmnen: Ja {R]I Ja R
PBT/vPvB-amnen: - -
Potentiella PBT/vPvB-amnen: - -
Hormonstorande a@mnen kategori 1: - -
Hormonstérande @mnen kategori 2: - -
Miljofarliga @amnen: Ja {1’] Ja ﬁ‘
Halsofarliga amnen: Ja J -

Hélsofarliga amnen forekommer i produkten i bruksskedet: -
Annan miljomarkning:

Energiklass:

Foérnyelsebara ravaror:

Nanopartiklar: Nej

https:/mww.sundahus.se/md/Products/Details/1928617?slld=-1 1/4


https://www.sundahus.se/md/Search?type=products&fwe_1=5&fwt_1=NBJ.113
https://www.sundahus.se/md/Search?type=products&fwe_1=6&fwt_1=01999
https://www.sundahus.se/md/Suppliers/Details/1817?brandId=2102
http://www.elkington.se/
https://www.sundahus.se/md/Suppliers/Details/1817
http://www.elkington.se/
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Namn
Aluminiumlegering AIMg0.7Si (6063)
aluminium
jam
kisel
Koppar
krom
magnesium
mangan
titan
zink
rostfritt stal EN1.4301
(fosfor, rod) *
jam
kisel
kol
(krom) *
(kvave) *
mangan
molybden
(nickel) *
(svawel) *
stal EN 1.0038, S235JRG2 (SS 1312-00 )
(fosfor, rod) *
jam
kol
kvave
mangan
(svawel) *

tra

VOcC:
TVOC:
TVOC 4:
TVOC 26:

Formaldehyd:
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CAS-nr

7429-90-5
7439-89-6
7440-21-3

§ 7440508
7440-47-3
7439-95-4
7439-96-5
7440-32-6

§ 7440666

7723-14-0
7439-89-6
7440-21-3
7440-44-0
7440-47-3
7727-37-9
7439-96-5
7439-98-7

§ 7440020
7704-34-9

7723-14-0
7439-89-6
7440-44-0
7727-37-9
7439-96-5
7704-34-9

Mangd
97,9 %
<96,8231 %
<0,34265 %
<0,5874 %
<0,0979 %
<0,04895 %
<0,8811 %
<0,14685 %
<0,0979 %
<0,14685 %
0,1 %
0,000034 %

0,00046 %
0,00004 %
0,0181 %
0,000044 %
0,00144 %
0,00036 %
0,0086 %
0,000002 %
1%
0,00045 %
0,9833 %
0,0017 %
0,00009 %
0,014 %
0,00045 %
1%

Klassificeringar

H317, H410, H413

H228, H412

H317, H410, H413

H317, H351, H372
H315

H228, H412

H315


https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/13792?substanceNameId=29137&classificationId=26999
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/647?substanceNameId=777&classificationId=511
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/119?substanceNameId=2270&classificationId=20174
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/1116?substanceNameId=1294&classificationId=930
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/115?substanceNameId=154&classificationId=7990
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/146?substanceNameId=189&classificationId=23411
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/1754?substanceNameId=2055&classificationId=9065
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/160?substanceNameId=203&classificationId=9044
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/1963?substanceNameId=2304&classificationId=5348
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/116?substanceNameId=155&classificationId=8054
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/5860?substanceNameId=9157&classificationId=31733
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/3455?substanceNameId=4240&classificationId=16750
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/119?substanceNameId=2270&classificationId=20174
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/1116?substanceNameId=1294&classificationId=930
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/756?substanceNameId=891&classificationId=26105
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/146?substanceNameId=189&classificationId=23411
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/681?substanceNameId=2516&classificationId=538
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/160?substanceNameId=203&classificationId=9044
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/235?substanceNameId=287&classificationId=9045
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/145?substanceNameId=188&classificationId=20176
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/257?substanceNameId=313&classificationId=10271
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/6126?substanceNameId=7873&classificationId=20165
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/3455?substanceNameId=4240&classificationId=16750
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/119?substanceNameId=2270&classificationId=20174
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/756?substanceNameId=891&classificationId=599
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/681?substanceNameId=2516&classificationId=538
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/160?substanceNameId=203&classificationId=9044
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/257?substanceNameId=313&classificationId=10271
https://www.sundahus.se/md/Substances/Details/677?substanceNameId=807&classificationId=535
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EO:
E1:
M1:
M2:
CARB1:
CARB2:

Emicode:

Vid byggnation Vid rivning
Ateranvindning: 100 %
Materialatervinning: 100 %
Energiutvinning:
Deponering:
Avfallsslag:

Farligt avfall: - -

Faroangivelser:
Skyddsangivelser:
Riskfraser:

Skyddsfraser:

Ravaror:
Tillverkning:

Totalt:

Pre-consumer:

Post-consumer:

Livslangd:

CSR-policy:

Krav vid lagring: Nej
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Krav pa omgivande Nej
byggvaror:

Sarskilda atgarder: Nej
Sarskilda Nej

restriktioner/rekommendationer:
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Typ Utgava Kontroll
. Annan miljsdeklaration £ 2019-0523  2019-05-23
2= Produktinformation & = 2019-04-23
Internt dokument 2019-05-23 2019-05-23
Internt dokument 2019-04-03 2019-04-03
T Monterings - och skétselanvisning E2 2019-06-28
7 Monterings - och skétselanvisning E3 2019-04-23
Beddmd: 2019-05-23 av Michael Seitov
Reviderad:
SHMD-nummer: SHMD-2X8TNVBWKQ
Kriterier: SundaHus Miljodata Bedomningskriterier utgava 6.1.4

% SundaHus Miljsdatablad
B Rapportera fel

© SundaHus i Linképing AB (publ) 013-21 40 90
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Status

Manuellt
Manuellt
Manuellt
Manuellt
Manuellt

Manuellt

gyl

EE CE

EE CE
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mailto:shmd@sundahus.se
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/AddSuggestion/192861?evaluationId=254954&refDocId=198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Save/198240
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196962
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196962
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196962
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/AddSuggestion/192861?evaluationId=254954&refDocId=196962
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Save/196962
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196026
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196026
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196026
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/AddSuggestion/192861?evaluationId=254954&refDocId=196026
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Save/196026
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196961
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196961
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Show/196961
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/AddSuggestion/192861?evaluationId=254954&refDocId=196961
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/Save/196961
https://www.sundahus.se/md/ShmdSheets/Show/192861?evaluationId=254954
https://www.sundahus.se/md/ShmdSheets/Show/192861?evaluationId=254954
https://www.sundahus.se/md/ShmdSheets/Save/192861?evaluationId=254954
https://www.sundahus.se/md/Products/ReportError/SHMD-2X8TNVBWKQ
https://www.sundahus.se/md/Products/ReportError/SHMD-2X8TNVBWKQ
https://www.sundahus.se/md/RefDocs/AddSuggestion/192861?evaluationId=254954

